

Codefort SaaS ApS

Nydamsvej 2, 8362 Hørning

CVR-nr. 39 02 09 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. juni 2025.

Christian Leth
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Codefort SaaS ApS
	Nydamsvej 2
	8362 Hørning
	CVR-nr.: 39 02 09 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Leth, Horsensvej 153, 8660 Skanderborg
Revisor	Redmark
	Godkendt Revisionspartnerselskab
	Sommervej 31C
	8210 Aarhus V
Modervirksomhed	C. L. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive e-handelsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 63.484 mod 15.538 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 60.461 mod -181.425 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2024	2023
Bruttofortjeneste	63.484	15.538
1 Personaleomkostninger	1.237	0
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	0	-220.200
Driftsresultat	64.721	-204.662
Andre finansielle indtægter	31.789	28.811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.999	-46.802
Resultat før skat	77.511	-222.653
Skat af årets resultat	-17.050	41.228
Årets resultat	60.461	-181.425
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	60.461	0
Disponeret fra overført resultat	0	-181.425
Disponeret i alt	60.461	-181.425

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	821.260	796.697
Andre tilgodehavender	51	51
Tilgodehavender i alt	<u>821.311</u>	<u>796.748</u>
Likvide beholdninger	<u>165.434</u>	<u>78.202</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>986.745</u>	<u>874.950</u>
Aktiver i alt	<u>986.745</u>	<u>874.950</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		2024	2023
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	369.882	309.421
	Egenkapital i alt	419.882	359.421
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	25.000	25.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	493.285	444.046
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	17.050	7.216
	Anden gæld	31.528	39.267
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.863	515.529
	Gældsforpligtelser i alt	566.863	515.529
	Passiver i alt	986.745	874.950

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	309.422	359.422
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>60.461</u>	<u>60.461</u>
	<u>50.000</u>	<u>369.883</u>	<u>419.883</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	-1.237	0
	-1.237	0
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	18.452	11.576
Andre finansielle omkostninger	547	35.226
	18.999	46.802

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har solidarisk selvskyldnerkaution for de Nailster A/S gældsforpligtelser i Danske Bank A/S. Nailster A/S gældsforpligtelser i Danske Bank A/S udgør pr. 31. december 2024 i alt 5.049 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med C. L. Holding ApS, CVR-nr. 36719737, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser overfor SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet, C. L. Holding ApS.
